
   Na osnovu člana 7 a u vezi sa članom 56 Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o izboru 
odbornika i poslanika ,(„Sl.list CG“, br. 4/98......14/14 ),  člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi 
(„Sl.list CG“. br. 42/03) i člana 42 Statuta Opštine Ulcinj,(„Sl.list CG „br.5/07) Opštinski propisi 
,Skupština Opština Ulcinj na Sjednici održanoj dana: 25.07.2016 god. donosi  

                                                                              RJEŠENJE 

o izmjenama Rješenja o imenovanju Opštinske izborne komisije 

 

Član 1 

Opštinska izborna komisija je imenovana Rješenjem Skupštine Opštine Ulcinj, broj 02-218/4-15 
od 16.11.2015 god.  

Ovim Rješenjem, Rješenje iz stava 1 mijenja se i glasi :  

Umjesto Sekretara Almira Molabećirović imenuje se Vesna Garčević Rogova. 

Umjesto Sulić Pranvere člana i Tagani Arben zamjenik člana, imenuje se Miloš Ćetković član, i 
Vera Marđonović zamjenik. 

Član 2 

Ovo rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u Sl.list Crne Gore –opštinski propisi. 

 

                                                      SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
 
 
 

 
Broj:02-238/16-13                                                                                 PREDSJEDNIK, 
Ulcinj, 25.07.2016                                                                                  Loro Nrekić 
                                                                           


